Jeu de 16 clés à pipe débouchées 6/6
pans
DFC0-...
1/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

R
A
G
E
 C
O
N
T
R
Ô
L
É
DONNÉES SPÉCIFIQUES
Référence commerciale L (mm) Poids (g) H (mm) A (mm) B (mm) Garantie
DFC0-9 17.5 39 5.5 9 26 O
DFC0-11 17.5 43 5.5 11 26 O
DFC0-12 17.5 45 7 12 30 O
DFC0-13 17.5 45 7 13 30 O
DFC0-10 17.5 40 5.5 10 26 O
DFC0-14 17.5 50 8 14 35 O
DFC0-15 17.5 48 8 15 35 O
DFC0-16 17.5 63 8.5 16 38 O
DFC0-17 17.5 62 8.5 17 38 O
DFC0-18 20 75 9 18 42 O
DFC0-8 17.5 37 5 8 22 O
DFC0-19 20 73 9 19 42 O
DFC0-27 35 190 9 27 61 O
3/4
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France